Protokół Nr 21/19
Z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych odbytego 
w dniu 23 września 2019 r. w godz. od 15:00 do 16:10 w przerwie Sesji
w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30 

*   *   * 
	
W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
P. Jacek Jędrzejak, Skarbnik Powiatu

Posiedzenie otworzył i prowadził Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, Tomasz Bandyk, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdziła, że Komisja może podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowuje quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:
Tematyka posiedzenia:
1. Opieka medyczna w szkołach prowadzonych przez powiat jarociński.
2. Informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2019 roku w zakresie działania komisji.
3. Sprawy bieżące.

Ad. pkt. 1. 
Radny T. Bandyk, Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych – pierwszy punkt to opieka medyczna w szkołach prowadzonych przez powiat jarociński. Panie pielęgniarki prosiły o zwolnienie z uczestnictwa w posiedzeniu. Mogliśmy zapoznać się z informacjami wcześniej przygotowanymi, które zostały załączone w programie esesja. Informacje stanowią załączniki nr 2,3 i 4 do protokołu.
Informacje zostały przez Komisję przyjęte.

Ad. pkt. 2. 
Radny T. Bandyk, Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych – informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2019 roku w zakresie działania komisji. Załącznik nr 5 do protokołu. 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - omówił, realizację budżetu powiatu za I półrocze 2019 roku w zakresie działania komisji. Oznajmił, że wykonanie dochodów i wydatków w zakresie działania komisji w 2019 r. uznaje za prawidłowe i uzasadnione.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. Informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2019 roku została przez Komisje przyjęta.

Ad. pkt. 3. Sprawy bieżące. – zaopiniowanie projektów uchwał. 
Radny T. Bandyk, Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych – zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia powyższego kapitału zakładowego wkładem pieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich nowoutworzonych udziałów w Spółce. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - tak jak co kwartał powiat jarociński przeznacza 1.035.000 zł kwota wynika ze zobowiązań zaciągnięty przez powiat i szpital na obligacje i kredyt inwestycyjny zaciągnięte w latach ubiegłych na wniosek Prezesa Spółki.

P. H. Szymczak, Prezes Spółki „Szpital Powiatowy w Jarocinie” - dziękuję za te środki. Są to spore środki. nasz szpital ma pomoc ze strony samorządu powiatu. Dziękuję za zrozumienie sytuacji. 

P. L. Czechak, Starosta Jarociński - są to zobowiązania zaciągnięte przez poprzednich dwóch prezesów.

Radny T. Bandyk, Wicdeprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - dziękuję. Czy są jeszcze pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 8 głosami „za”.

Radny T. Bandyk, Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 - 2030. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - omówił zmiany do WPF zawarte w projekcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 - 2030.

Dyskusji nie było. 

Radny T. Bandyk, Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - dziękuję. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 8 głosami „za”.

Radny T. Bandyk, Wioceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - omówił projekt uchwały. Przedstawił zmiany w budżecie na 2019 rok w zakresie działania Komisji. 

Radny T. Bandyk, Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - dziękuję. Czy są jeszcze pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 8 głosami „za”.
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